会員各位
                   平成 30 年 1 月吉日

                      兵庫県薬剤師会
摂丹支部長 永田久美子

                        兵庫県病院薬剤師会
摂丹支部長 櫻井美由紀

    （公印省略）

第１１回 薬剤師生涯研修会 in ささやま

謹啓、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の研修会を下記の日程で行いますのでご案内申し上げます。多くの先生方のご参加をお待ちしており

ます。
謹白

記

日時 ：平成 30 年 3 月 3 日（土）15 時 00 分～17 時
場所 ：丹南健康福祉センター 研修室
     〒669-2205 篠山市網掛 301  電話 079-594-1117
内容
  薬剤師のための基本的臨床医学知識②

   演題 ：『これだけは知りたい心疾患レクチャー②

        虚血性心疾患（心筋梗塞、狭心症）について学ぼう』

   講師 ：大阪大学教授
          薬学研究科臨床薬効解析学
          （兼）医学部付属病院循環器内科

                         藤尾 慈 先生

＊日本薬剤師会研修センター研修シール 1 単位申請中
 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1 単位申請中
 兵庫県病院薬剤師会生涯研修単位 1 単位（予定）
＊準備の都合上、２月２４日（土）までに、株式会社亀甲会さつき薬局・田中まで別紙にて FAX でお申し込み

下さい。篠山市薬剤師会 FAX079-590-1945

＊尚、引き続き４月にも藤尾先生による第３回目の心疾患レクチャーを予定しております。

共催：兵庫県薬剤師会摂丹支部、兵庫県病院薬剤師会摂丹支部
兵庫県病院薬剤師会